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Organisatie
DEStoernooi 2026

Het DEStoernooi is een jaarlijks meerdaags korfbal toernooi georganiseerd door DES voor alle korfballers van
Nederland. Tijdens het pinksterweekend komen vele korfballers naar ons sportpark om samen te zijn, te eten, te
feesten, te slapen en uiteraard te korfballen. Wil je weten hoe dat er uit ziet? Kijk op de site
http://www.destoernooi.nl én volg ons op Instagram via @DES.toernooi.

Het mooiste is dat we het DEStoernooi organiseren met alle DESSERS!

Benieuwd wat jij kan doen voor het DEStoernooi?

Elk jaar zijn we opzoek naar enthousiaste DESSERS en ouders van DESSERS die ons kunnen helpen. We
hebben hulp nodig met opbouwen, afbreken, opruimen, wedstrijdenfluiten, bardiensten, schoonmaken, avondhap
serveren en nog veel meer.

Het hulprooster waar je je kan opgeven zal meerdere zaterdagen te vinden zijn in de
Hoornbloem. Daarnaast kan je je ook opgeven via de mail op helpen@destoernooi.nl
én via onze speciale hulprooster appgroep waar het meest actuele rooster ook
regelmatig wordt gedeeld. Meld je hiervoor aan via de QR code:

Heb jij ideeén hoe we DEStoernooi 2026 nog gaver kunnen maken of wil je ook deel
uitmaken van de organisatie van dit fantastische toernooi? Spreek ons aan of mail
ons op organisatie@destoernooi.nl.

De DEStoernooi commissie,
Lara, Yolanda, Mireille, Jelle, Marco, Chris & Sjoerd

Team van de Week

We hebben nu 4 hele leuke teams van de week gehad de J1, J14, J13 en de J5. In het komende jaar (2026) staan
er nog 7 andere teams op het programma.

Als jij aan de beurt bent voor het team van de week mag je met je team gaan oplopen met ons 1¢ senioren team.
In onderstaand schema kan je zien wanneer jij aan de beurt bent. Meer informatie over het team van de week
volgt nog in de groepsapp als je aan de beurt bent.

Wij hebben er heel veel zin in en hopelijk jullie ook!

Datum Oplopen Verzamelen Team
10 Januari | 20:05 19:35 J7
24 Januari | 18:50 18:20 J9+J10
31 Januari | 18:55 18:25 J11+J12
7 Maart | 20:00 19:30 J6+J8
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1Een kleine impressie van één van de vorige teams van de week?
Groetjes,
Ezra en Luc
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Sinterklaas en zijn pieten hebben het land alweer verlaten,
maar gelukkig niet voordat ze met de DES kinderen gingen praten.

Vorige week vrijdag kwam Sint langs in de DES-kantine,
Verhaaltjes over de kinderen en kruidnoten bedienen.

Er zijn op sinterklaasliedjes gedanst en gezongen,
en er werden nog een paar pieten voor kruidnoten besprongen.

De zaterdag kwamen er een paar pieten langs in de zaal,
waar de peuters en kangoeroes ze gingen leren schieten op een paal.

Overgooien met pakjes, door de schoorsteen heen niks was te gek,
we zagen al gelijk, deze pieten zijn hier op hun plek.

Daarna lekker in de kleedkamer kruidnootjes eten,
en met een pakje appelsap uit zweten.

Nog een extra bedankje voor de Plus (Martin Panis) voor het sponsoren van de kruidnoten,
de kinderen, de pieten en wij hebben er van genoten!




Gevonden voorwerpen

Van zaterdag 15 november heb ik nog steeds het volgende liggen:
e DES trainingsjasje maat 140

Is deze van jou, laat het dan even weten via kirsten@ckvdes.nl of 06-38744642.

Kirsten

DES Marktplaats

Al een paar maanden zijn Dessers op de marktplaats in Whatsapp actief kleding aan het ruilen. Zeker als je
groeiende kinderen hebt, kan het erg handig zijn om zo elkaar te helpen.
Wil je ook meedoen? Ga dan naar https://ckvdes.nl/whatsapp/marktplaats!

Gertjan
Koplopers barrooster

Komende zondag (14 dec) is er weer een koplopers bardienst op zondag:

Datum Begin Eind Barbezetting (aantal nodig) opmerkingen

14-dec Let op: Koplopers bardienst is op zondag

koplopers 09:00 11:30 DES 2 zorg voor een sleutel
11:30 14:00 DES 1

Het bar- en schoonmaakrooster voor het hele seizoen is te vinden op de website (ckvdes.nl/barrooster/). Spreek
Tijmen of Rosalie aan voor vragen over het barrooster en spreek Suus aan voor vragen over het
schoonmaakrooster.

Rosalie en Tijmen
Wedstrijden

Uitslagen zaterdag 7 december

DES (D) 1 KIOS (N) 1 17 - 19 Dijkvogels J4 DES (D) J3 9-8
DES (D) 2 KIOS (N) 2 17 - 9 DES (D) J4 ODO J6 4-5
DES (D) 3 Achilles (Hg)3 15 - 20 DES (D) J5 Nikantes J3 15 - 1
Weidevogels 3 DES (D) 4 12 - 10 DES (D) J7 Die Haghe J6 16 - 2
KCR 6 DES (D) 5 14 - 12 Korbis J13 DES (D) J8 6 - 1
Nieuwerkerk 8 DES (D) 6 11 - 15 Oranje Wit (D) J10 DES (D) J9 7-2
WION 4 DES (D) 7 5-5 DES (D) J10 ALO J10 3- 11
DES (D) 8 Refleks 6 6 - 11 DES (D) J11 Weidevogels J13 10 - 13
0zC J1 DES (D) J1 10 - 17 DES (D) J13 Maassluis J14 11 - 4
DES (D) J2 Olympia (S)J3 9 -7 Refleks J13 DES (D) J14 10 - 7
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GA OOK MEE MET DE

KIOS-DES

ZATERDAG 14 FEBRUARI

KIOS 2 - DES 2 17:30
KIOS1-DES 1 18:50

VERTREKTIJD 15:30
AANKOMSTTIJD HOORNBLOEM: 22:30

HEB JE INTERESSE?
ZET JEZELF OP DE INTERESSELIJST DOOR EEN
GRATIS BESTELLING TE PLAATSEN OP
CKVDES.NL/WINKEL




Wedstrijdprogramma zaterdag 13 december

Tegenstander T/U Verz. Spelen Accommodatie Zaalwacht Scheidsrechter Chauffeurs Bijzonderheden
1 Phoenix 1 U | 14:45] 16:15 | Oosterpoort Res: DES 2
2 Phoenix 2 U | 13:15] 14:45 | Oosterpoort Res: Richard, Jannieta, DES 1
3 Valto 3 U | 14:30] 16:00 | Vreeloo
4 ODO 3 T | 17:45]| 18:45 | De Hoornbloem DES 5 Bond
. . . Gebl: Ezra
5 VEO 5 T |16:35] 17:35 | De Hoornbloem DES 7 Bond (Backup: Jelle B) Res: Erik, Licke, Esmée
Gebl: Naomi
6 ZKV 1 T | 14:30] 15:15 | De Hoornbloem DES 4 Thijs Afw: Krijn
Res: Tom M, Casper, Wende, Fenna
7 Avanti 15 T | 15:40) 16:25 | De Hoornbloem DES 6 Marijn Res: Willemijn
Afw: Sander, Dominique, Saskia,
8 )
Sophie
J1 Vrij
J2 Vrij Gebl: Phien
J3 Avanti J7 13:30 | 14:15 | De Hoornbloem Ouders J3 Reinier Res: Tom G, Jasmijn d. R
J4 Twist J4 10:55| 12:10 | De Westhal Gille, Dai, van der Meulen
Gebl: Rosefiene
J5 Nexus J3 U | 10:15] 11:30 | Margriethal de Jongh, Tetenburg, Patil Afw: Elza
Res: Lars v. G
J6 Die Haghe J7 12:30 | 13:15 | De Hoornbloem Ouders J6 Senne Res: Siebe v. A, Lotte P
J7 Vriendenschaar (B) J6 ] U | 09:00 | 10:30 | Sporthoeve van Zon, Vinke, Lindhoud
J8 Vrij Afw: Siebe d. W
J9 Vrij
J10 ODO J16 U |08:30] 09:30 |De Hofstede Schalken, van Dijk
J11 Vrij
J12 Avanti J24 T |1 10:45]| 11:15 | De Hoornbloem Ouders J12 Demi
J13 Vrij Gebl: Fenna T
J14 | Phoenix J16 T |1045| 11:15 | De Hoombloem Ouders J14  |LauraL Afw: Levi
Res: Linde




Colofon

Website: www.ckvdes.nl

Veld: Biesland, Bieslandsepad 10 2616 LL Delft, 015-2140317

Zaal: de Hoornbloem, Koningin Julianaplein 1 2635 HD Den Hoorn, 015-2574138

Postadres: Postbus 6061 2600 JA Delft

E-mailadres gewijzigd? Mail naar ledenadministratie@ckvdes.nl

Kopij inleveren: voor zondag 14:00, via redactie@ckvdes.nl. Anonieme inzendingen worden niet geplaatst.

Wedstrijdsecretariaat

Na woensdag 20:00 geldt voor iedereen: Alleen afmelden als je onverwacht ziek geworden bent, en alleen per telefoon!
Senioren: Uiterlijk woensdag voor 20.00 via senioren@ckvdes.nl of per telefoon bij Kirsten (06-38744642).

Jeugd: Uiterlijk woensdag voor 20:00 bij Yanthi Deurloo, via jeugd@ckvdes.nl of per telefoon: 06-42359884 .

Bestuur bestuur@ckvdes.nl
Voorzitter Arco Valkenburg voorzitter@ckvdes.nl
Penningmeester Jelle Bode penningmeester@ckvdes.nl
Secretaris Kirsten van der Vaart secretaris@ckvdes.nl
Vertrouwenspersonen llse Poot en Tijmen Hilgersom vertrouwenspersoon@ckvdes.nl
Ledenadministratie Miriam Klip ledenadministratie@ckvdes.nl
Ledenwerfcommissie ledenwerf@ckvdes.nl
Voorzitter Mirjam de Jongh

Lid Yolanda den Besten

Schoolkorfbal Karen Stipdonk & Ella Knoeff schoolkorfbal@ckvdes.nl
DES-Toernooi Sjoerd van Velzen organisatie@destoernooi.nl
Technische Zaken David van der Plicht atc@ckvdes.nl

Opleidingen Bram Loozen opleidingen@ckvdes.nl
Scheidsrechters Riemer Smid, Bram Loozen scheidsrechter@ckvdes.nl
Oefenwedstrijden Evelien oefenwedstrijden@ckvdes.nl
Senioren stc@ckvdes.nl

Voorzitter Dieuwertje van Velzen

DES 1en2 Milou Horneman

DES 3en4 Timon Meulenberg

DES 5,6en7 Maaike van Velzen

Jeugd jtc@ckvdes.nl

DES J1 t/m J9 Joris-Martijn Schalkwijk & Nienke Bennink

DES J10 t/m J14 Floor Planken & Moana van Viegen

DES Kangoeroes & Peuters Floor Planken & Moana van Viegen

DES Clinics Nick van Zwet nickvanzwet@ckvdes.nl.
Communicatie Vacant communicatie@ckvdes.nl
Redactie Gertjan Nolten redactie@ckvdes.nl

Sociale Media Vacant

Website Marijn de Schipper & Gertjan Nolten

Sponsoring Remmert Stipdonk & Ben Vellinga sponsoring@ckvdes.nl
Kleding Lisa kleding@ckvdes.nl
Activiteiten Erica Bode activiteiten@ckvdes.nl
Schutterstoernooi Vacant schutterstoernooi@ckvdes.nl
Tennis Frits Tetenburg tennis@ckvdes.nl
Jeugdactiviteiten Ezra van de Voorde jac@ckvdes.nl

Jeugdkamp Bram Loozen jeugdkamp@ckvdes.nl
Accommodatiebeheer Vacant accommodatiebeheer@ckvdes.nl
Barzaken Tijmen Hilgersom en Rosalie Baarslag bar@ckvdes.nl
Materiaalbeheer Thijs Papenhuijzen materiaalbeheer@ckvdes.nl
Onderhoud Vacant

Schoonmaak Vacant

Stichting sportpark Biesland Erik Kraay

Kantine: beschikbaarheid en reserveren, mail naar reserveren@ckvdes.nl
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